
UCHWAŁA NR LII/248/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270; z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 425.480 zł, zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 

56.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 369.480 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/248/2022

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 425 480 56 000

85295 Pozostała działalność 425 480 56 000

2170 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych X 56 000

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 425 480 X

Przewód rażąca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI 1/248/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 369 480 X

Rozdz. 85295 - pozostała działalność 369 480 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

288 000
81 480 X 

X

Przewodnicząca Rady yk

Elżbieta Wanda Sikora
/<■



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LII/248/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 - dochody
Dz. 852 rozdz. 85295$ 2170 - kwota 56.000 zł - w związku z błędnym zaklasyfikowaniem 
dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego, które 
zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, o których mowa wart. 1 ust. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583), dokonano zmian w planie dochodów miedzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej.
Dz. 852 rozdz. 85295 $ 2700 - kwota 425.480 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na:
- wypłatę świadczenia pieniężnego, które zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy - kwota 336.000 zł,
- wypłatę świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022r. poz. 583) - kwota 8.000 zł,
- realizację Porozumienia Nr 27/2022/WBiZK w sprawie warunków wykonania polecenia 
Wojewody Łódzkiego Nr ZK-1.6333.41.2022 z dnia 4 marca 2022 roku - kwota 81.480 zł.

Załącznik Nr 2 - wydatki
Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 369.480 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na:
- wypłatę świadczenia pieniężnego, które zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy - kwota - kwota 280.000 zł,
- wypłatę świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022r. poz. 583) - kwota 8.000 zł,
- realizację Porozumienia Nr 27/2022/WBiZK w sprawie warunków wykonania polecenia 
Wojewody Łódzkiego Nr ZK-1.6333.41.2022 z dnia 4 marca 2022 roku - kwota 81.480 zł.

Elżbieta Wanda Sikora


